
     （2022年4月1日～2023年3月31日）

（１）新規件数

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 合計

2 1 1 1 2 0 1 0 3 1 0 2 14

（２）新規および継続の相談対応方法（のべ件数）　　※継続１ケース含む

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 合計

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 3 5 4 0 1 0 5 3 0 10 36

0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 4

6 1 3 6 4 0 2 0 6 3 0 10 41

（３）相談依頼者

地域 機関 職種

件 件 件

10 地域包括支援センター 4 ケアマネジャー 8

1 居宅介護支援事業所 5 看護師・訪問看護師 1

2 訪問看護ステーション 0 介護職 0

1 介護サービス提供事業所 2 医師 0

0 病院・診療所 1 歯科医師 0

0 歯科診療所 0 薬剤師 0

0 薬局 0 ソーシャルワーカー 0

14 行政 2 リハビリスタッフ 0

その他 0 行政職員 3

14 その他 2

14

（４）相談内容

件

4

0

2

0

0

0

0

0

1

0

0

0

7

14

⑫医療介護連携・関係調整

⑬その他

合　計

⑥障害福祉制度

⑦在宅医療・在宅療養

⑧退院支援

⑨入院支援

⑩認知症に関すること

⑪病状・治療・ケアなど

⑤介護保険制度

県内

県外

その他

合　計

合　計

区　分

①医療機関情報提供

②介護施設情報提供

③社会資源の情報提供

④医療保険制度

合　計

区　分 区　分

鳥栖市

基山町

みやき町

上峰町

区　分

電　話

FAX

メール

ケア会議等

計

来　所

鳥栖三養基医師会在宅医療・介護連携支援室　令和４年度　相談実績

月別区分

相談件数

区分

訪　問


